5

сайте администрации муниципального образования Туапсинский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со
дня его принятия.

9. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой
информации Туапсинского района -  газете «Черноморье сегодня».

10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального
образования Туапсинский район Чиркова Д.С.

11. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

О.Е. Кулешова